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Kruidentuin
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1. Ligustrum vulgare ‘Lodense’, liguster

2. Overblijvende ossentong
+ Kruipende munt
3. Kamille

4. Mispel, goudsbloem, slaapmutsje, madelief

5. Vijg + Klimop
6. Stinkende gouwe, holwortel,

teunisbloem, zeepkruid, smeerwortel, stokroos,
engelwortel, zevenblad, keizerskroon

7. Moerbei
8. Japanse wijnbes

9. Diverse een- en meerjarige kruiden, o.a.:
vingerhoedskruid, brandnetel, hondsdraf,
fluitekruid, dovenetel, longkruid, look zonder
look, lelietje-van-dalen, zevenblad, damast-

bloem, maarts viooltje, monnikskap
10. Kweepeer
11. Pioen
13. IJzerhard
14. Balsemwormkruid
15. Alsem
16. Dragon
17. Lavendel
18. Citroenkruid
19. Tijm
20. Wijnruit
21. Bosaardbei
22. Zaagblad, Griekse alant, melksla
23. Komkommerkruid
24. Citroenmelisse
25. Groot hoefblad, zevenblad
26. Chinese bieslook
27. Valeriaan
28. Venkel
29. Pimpernel
30. Sint Janskruid

31

38.
39.
40.
41.

. Hyssop
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Kardoen, chocolademunt
Gamander

Heemst, bieslook

Scharlei, alsem, venkel, lampionplant
Dahlia

Lavas, Marjolein, Marjoraan,
Oregano

Engelwortel

Marrokaanse munt

Rosa multiflora

Egelantier
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